Przibislav piscatori. Aclum feria II post festum St. Petri et Pauli

apostolorum.

Vinea quae fuit Mathiae dicti Zakrojil de ininori civitate

Johanni pictori.

Vinea Plasensis quantitas unius strichonis Kutoni Stephano

ipsius vineae coutiguo.

Vinea, quae fuit Chusseufenyk, quae jacet inter vineas Fran-

conis ex uua et Girae Olejnik parte ex altera, donata est Vlae Branny

feria II post festum S. Briccii.

Domus et vinea olim Johannis Pairlikonis donatae sunt per

dominos consules et totam communitatem utriusque civitalis Pragen-

sis et restitutae Hlassoni militi de Kamceznicz et Kathcrinae contho-

ralis ejus 61iae praedicti Pairlikonis ac heredibus ac successoribus

ipsorum prop.er servitia et damna ipsis in promotione legis divinae
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et in aliis legationibus propter communo bonum exliibitis pereepta,

ac etiam ratione eonsanguinitatis et affinitatis praedictac Katherinae

conthoralis ejus, sic videlicet, ut ipsi pracdicfas doinos et vineas

teneant et possideant hereditarie, ipsas vendere, alienare, obligare

valentes, aut cum eisdem facere seeundum phicitum suae vuluntatis,

tantum hoc excepto, ut ipsi cum personis, quae lenent et possident

dietas domos et vineas, et eas ;» commnnitalc emerunt, pro arra per

eos contenti facta concordarent et cum iis componercnt. Actum anno

domini ctc. xxiii dominica ante Luciae.

Liderowi dawaji Bfeziny s populzimi i s prfslusenstfrtn s tu

wsf i s platem k twrzi prflezfcum, Aclum ul supra.

Notantur dationes ortorum in minori parte.

Ortus humuli, qui fuit gladiatoris in Smicchow, Martino

ortulano.

Orlus pomoerii, qui fuit domini praepositi Mieluicensis, Wen-

ceslao portulano praetorii.

Ortus Stidlonis humuleti Sfiepaconi diclo Caras, qui sedet cirea

portam.

Ortus, quifuit Simonis fratris plebani in Zlechow, Nikolao Sirnik.

Ortus humuleti cum vincola parva, quae fuit Marlini Krupnik,

Cruci notario.

Ortus, qui fuit Johann?s Tlnxa, Johanni pronotario praetorii et

Lueiac sorori uxoris dicti Johannis.

Oitus, qui fuit Scstacztui pcnes oitum praepositi Mielnicensis,

Johanni Hiba.

Ortus parvus plcbani S. Johannis Odrany Petro Zaluzsky.

Ortus Carthusiensis cum piscinis Wenceslao Sskorzipka.

Ortus in muro, ubi monasterium fuit Carthusiense, Nikolao

notario consilii.

Ortus Benessii institoris, qui jacct penes murum civitatis,

Mathiae Czwanhal balneatori.

Ortus in Nebowid, qui fuit Antoch pincernae archiepiscopi

cum orto Laurentii Hanconi Suchdol.

Ortus archiepiscopi cxtra muros curiac Radslav braseatori.